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Posteingang der Sektion Auswertung vom 27.01. bis 30.04.2011 

Datum Name OB  LBL Σ EB RR/C M SR Eru 
 

15.01.2011 Dumont, M.       DMT )        
 Kriebel, W.      KB  )          1   1       1          
09.02.2011 Maintz, G.       MZ             7   7   1   6          
09.02.2011 Team Martinus 
 Gymnasium TMG 1.LK   1   2       2          
10.02.2011 Steinbach, H.    SB             1   1       1          
16.02.2011 Agerer, F.       AG            87  87  73  14          
20.02.2011 Steinbach, H.    SB             1   1       1          
20.02.2011 Schmidt, U.      SCI           11  11   8   3          
26.02.2011 Steinbach, H.    SB             1   1       1          
03.03.2011 Schirmer, J.     SIR            3   3   3              
11.03.2011 Marx, H.         MX            12  12         12      
11.03.2011 Schmidt, U.      SCI           16  16  10   6          
14.03.2011 Quester, W.      QU             3   3   1   2          
14.03.2011 Rätz, M.         RAT )         
 Rätz, K.         RCR )         71  72  69   3          
16.03.2011 Schirmer, J.     SIR            5   5   5              
17.03.2011 Rätz, K.         RCR            6   6   2      4      
17.03.2011 Wenzel, K.       WZL            1                      
23.03.2011 Pagel, L.        PGL           27  30   7  15   8      
24.03.2011 Bode, H.         BO            13   6   5   1          
24.03.2011 Kaffka, T. KFK 1.LK   3                      
27.03.2011 Schmidt, U.      SCI           17  17  14   3          
27.03.2011 Vollmann, W.     VLM            1   1   1              
28.03.2011 Steinbach, H.    SB             1   2       2          
28.03.2011 Steinbach, H.    SB             1   1       1          
07.04.2011 Pagel, L.        PGL           16  16   2  10       1   3 



Datum Name OB  LBL Σ EB RR/C M SR Eru 
 

07.04.2011 Vollmann, W.     VLM            1   1       1          
10.04.2011 Maintz, G.       MZ             4   4       4          
11.04.2011 Quester, W.      QU             2   2       2          
12.04.2011 Schirmer, J.     SIR            1   1   1              
14.04.2011 Maintz, G.       MZ             4   4       4          
15.04.2011 Jungbluth, H.    JU            14  14  14              
15.04.2011 Schmidt, U.      SCI           14  14  14              
21.04.2011 Schirmer, J.     SIR            2   2   2              
25.04.2011 Schubert, M.     SCB            1   1          1      
29.04.2011 Dietrich, M.     DIE            4   4   4              
 
Hinweis: LBL = Anzahl eingesandter Lichtkurvenblätter 
 1.LK = das erste eingesandte Maximum bzw. Minimum 
 
 
Maxima und Minima im Kalenderjahr 2011 Stand: 30. April 2011 

OB  Name Ort LD  Σ EB RR  M SR Eru 
       C  RV K 
AG  Agerer, Franz     Zweikirchen      130 115  15          
BO  Bode, Hans-Joachim Hannover           7   6   1          
DIE Dietrich, Martin  Radebeul           4   4              
FR  Frank, Peter      Velden            52  50   2          
JU  Jungbluth, Dr. Hans Karlsruhe         18  18              
KB  Kriebel, Wolfgang Schierling         2       2          
MX  Marx, Harald      Korntal-Münchingen  12          12      
MZ  Maintz, Dr. Gisela Bonn              15   1  14          
PGL Pagel, Prof.Dr. L. Klockenhagen      65  18  35   8   1   3 
QU  Quester, Wolfgang Esslingen-Zell     5   1   4          
RCR Rätz, Kerstin     Herges-Hallenberg   6   2       4      
SB  Steinbach, Dr. H.-M. Neu-Anspach        6       6          
SCB Schubert, Matthias Stralsund         1           1      
SCI Schmidt, Ulrich   Karlsruhe         58  46  12          
SG  Sterzinger, Dr. Peter Wien            <A>     2               2  
SIR Schirmer, Jörg    Willisau        <CH>   26  26              
SMN Schumann, Andreas Stolzenau         1       1          
VLM Vollmann, Wolfgang Wien            <A>    3   1   2          
Teams: 
DMT Dumont,  Michel    Bailleau lEveque <F>) 
KB  Kriebel,  Wolfgang Schierling      )      1       1          
RAT Rätz,  Manfred     Herges-Hallenberg ] 
RCR Rätz,  Kerstin     Herges-Hallenberg  ]     72  69   3          
TMG Team Martinus   } 
 Gymnasium Linz   <A>}   2       2          
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